
SETTORE SEGRETERIA, CONTENZIOSO, PERSONALE, DEMOGRAFICI, 
CULTURA E SERV. SOCIALI

PROVINCIA DI FOGGIA

CITTÀ DI TORREMAGGIORE

ORIGINALE

DETERMINAZIONE N. 561
DEL 03/12/2019

O G G E T T O: Saldo contributo ASD Running Club Torremaggiore.

Dott. Maurizio GUADAGNO

IL DIRIGENTETorremaggiore, Li 03/12/2019

QUARANTA GIOVANNI

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE - SETTORE SEGRETERIA, CONTENZIOSO, PERSONALE, DEMOGRAFICI, CULTURA E 
SERV. SOCIALI - NR. 561 DEL 03/12/2019 
 

OGGETTO: 
Saldo contributo ASD Running Club Torremaggiore. 

 
IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

 
Nell’esercizio delle sue funzioni attribuitegli. 
 
RICHIAMATA la propria determinazione n. 504 del 31.10.2019 con la quale, in ottemperanza della 

D.G. n. 73/2019, procedeva all’impegno di spesa di € 800,00 quale contributo per l’ASD Running Club 
Torremaggiore per Marcia della Solidarietà; 

 
VISTA la richiesta dell’A.S.D. Running Club Torremaggiore, giusto prot. N. 22170/2019,  correlata 

di rendicontazione delle spese sostenute ed intesa ad ottenere il saldo del contributo; 
 
PRESO E DATO ATTO che : 

• la manifestazione si è regolarmente svolta il 10 novembre 2019 e che pertanto nulla osta alla 
liquidazione del contributo concesso; 

• la spesa trova imputazione al Cap. 10461/375 del bilancio 2019:  
 

VISTO  il Regolamento  Comunale  per  la concessione di  benefici economici  ad Enti Pubblici 
e soggetti privati; 
 

VISTO il D.Lgs n. 267/2000, art. 49; 
 
VISTO il D.Lgs. n. 165/2001, art. 4 comma 2; 

 
DETERMINA 

 
la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 

1. di farsi luogo alla liquidazione a saldo dei contributi concessi, in favore dell’ Associazione sportiva 
dilettantistica “Running club Torremaggiore con accredito bancario su IBAN 
IT9410538578630000015801143;    

 
2. di dare atto che  tale spesa trova imputazione trova imputazione al Cap. 10461/375  impegno n. DIS 

504/1/2019; 
 

                                                                                IL DIRIGENTE DEL SETTORE  
       Dott. Maurizio GUADAGNO 
 
Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 del “Codice 
dell’amministraziione digitale” (D.Lgs. n.82/2005).  

 


		2019-12-03T15:16:45+0100
	GUADAGNO MAURIZIO




